
YZCG-DLC2025020禹州市水利局禹州市2024年度第二批水库移民后

期扶持基金项目方山镇迎水阁村挡土墙工程项目-更正公告

一、项目基本情况

1.原公告的采购项目编号：禹财磋商-2025-5

2.原公告的采购项目名称：禹州市水利局禹州市 2024 年度第二批水库移民后期扶持

基金项目方山镇迎水阁村挡土墙工程项目

3.首次公告日期及发布媒介：2025 年 4 月 21 日、《河南省政府采购网》《许昌市政

府采购网》《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》

4.原响应文件提交截止时间：2025 年 5 月 8 日 8 时 30 分（北京时间）

二、更正信息

1.更正事项：采购公告

2.原文件获取时间：2025 年 4 月 22 日-2025 年 4 月 27 日（北京时间）

文件获取截止时间变更为：2025 年 5 月 8 日 8 时 30 分（北京时间）

3.原开标时间：2025 年 5 月 8 日 8 时 30 分（北京时间）

开标时间变更为：2025 年 5 月 8 日 8 时 30 分（北京时间）

4.原采购信息内容：竞争性磋商文件、竞争性磋商公告、施工图纸及招标工程量清单

未上传变更为补充竞争性磋商文件、竞争性磋商公告、施工图纸及招标工程量清单（详见

附件）。

5.更正日期：2025 年 4 月 23 日

三、其他补充事宜

无。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：禹州市水利局

地 址：河南省禹州市禹王大道东段

联系人：赵先生

联系电话：0374-6068627

2.采购代理机构信息

名 称：河南大观工程咨询管理有限公司



地 址：河南省郑州市郑东新区商都路 8号（商都世贸中心）东 4单元 12 层 1206

号

联系人：李 华

联系方式：18539937959

3.项目联系方式

项目联系人：李 华

联系方式：18539937959

4.监督单位

名 称：禹州市政府采购监督管理办公室

联系人：乔女士

联系电话：0374-8112523


